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strów z dnia 12 maja 1950 r. w sprawie jakości produkcji (Mo­
nitor Polski Nr A-65, poz. 765). 

4. Ministrowie (kierownicy urzędów centralnych) za­
pewnią w ramach posiadanych etatów potrzebną obsadę ko­
mórek przeprowadzających kontrolę, tak aby mogły one wy­
konać ciążące na nich zadania. 

5. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o centralnych zarzą­
dach, należy przez to rozumieć również inne jednostki równo­
rzędne, a w przypadkach określonych w ust. 2 - właściwy 

departament (zarząd). 

§ 3. 1. Resortowa kontrola stosowania norm powinna 
być przeprowadzana w sposób planowy, na podstawie kwar­
talnych planów kontroli zatwierdzonych przez ministra (kie-
rownika urzędu centralnego). --

2. Odpisy zatwierdzonych planów, o których mowa w 
- ust. 1, ministerstwa i centralne urzędy przesyłać będą do Pol­

skiego Komitetu Normallzacyjnego w terminie do dnia 20 
miesiąca poprzedzającego kwartał. 

§ 4, 1. Resortowa kontrola stosowania norm powinna 
polegać w szczególności na sprawdzenJu: 

l) czy przy wykonywaniu przez podlegle zakłady pracy ich 
zadań stosowane są właściwe normy państwowe, resorto­
we i zakładowe oraz warunki techniczne i czy postano­
wienia tych norm i warunków technicznych są w pełni 
przestrzegane, 

2) czy w przypadku uzyskania zezwolenia na odstąpienie od 
normy obowiązującej przestrzegane są warunki . obowią­

zujące w zezwoleniu, 

3) czy dokumentacja techniczna, którą posługują się działy 

pracy, a zwłaszcza kontrola techniczna, jest zgodna z obo­
wiązującymi normami. 

2. Resortową kontrolą stosowania norm powinny być 
objęte zarówno surowce, jak i gotowe wyroby oraz poszcze­
gólne fazy ich produkcji, opakowanie, znakowanie, przecho­
wywanie i transport, metody badań, jak również wszelkie in­
ne czynności wchodzące w zakres danych norm. 

3. Resortowa kontrola stosowania norm w biurach kon­
strukcyjnych I w biurach proj~któw powinna polegać na 

sprawdzeniu zgodności opracowywanej dokumentacji z obo­
wiązującymi normami. 

§ 5. 1. W przypadku stWierdzeni II w wyniku kontroli 
uchybień w zakresie stosowania norm przez jednostkę kon­
trolowaną centralny zarząd obowiązany jest wydać zarządze­
nie pokontrolne zawierające polecenie usunięcia stwierdzo­
nych uchybień, ze wskazaniem odpowiedIliego terminu ich 
usunięcia. W razie potrzeby centralny zarząd przedstawia 
odpowiednie wnioski ministrowi (kierownikowi urzędu cen­
tralnego) za pośrednictwem departamentu (zarządu), w skład 
którego wchodzi komórka głównego normalizatora. - ~ 

2. W razie stwierdzenia popełnieni II przestępstwa za­
grożonego sankcjami karnymi przewidzianymi w dekrecie z 
dnia 4 marca 1953 r. o normach i o Pcrlskim Komitecie Norma­
lizacyjnym (Dz. U. Nr 15, poz. 61) dyrektor centIIIlnego ,zarzi\­
du w ciągu 15 dnJ kieruje doniesienie do właściwego organu 
proklIratury, zawiadamiając o tym . właściwego ministra (kie­
rownika urzędu eentralnego). 

§ 6. NadZÓr nad wykonywaniem przez centr~lne zarządy 
planów resortowej kontroli stosowania norm sprawować po­
winny departamenty (zarządy), w skład których wchodzą Iw­
mórki głównego normalizatora. 

§ 7. 1, Ministrowie (kierownicy urzędow centralnych) 
wydadzą w ciągu 40 dni od daty wejścia w życie niniejszego ' 
zarządzenia instrukcje określające szczegółowe zasady i tryb 
przeprowadzania resortowej kontroli stosowania norm 'w 
podległych jednostkach. , 

2. Instrukcje, o których mowa w ust. 1. .powinny być 
uzgodnione z Polskim Kom,itetem Normalizacyjnym. 

§ 8. W przypadku gdy struktura organizacyjna resortu 
lub podległych jednostek wymagaĆ' będzie odrębnego unormo­
wania sprawy przeprowadzania resortowej kontroli stosowa­
nia norm, w!<1ściwy minister wyda w uzgodnieniu z Prezesem 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego stos.owne instrukcje .. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 
G08podarczego: E. Szyr 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 kwietnia 1956 r. 

w sprawie ustalenia niektórych wzorów druków, przewidzianych w przepisach o podatku dochodowym od spółdzlelczoścL 

Na podstawie art. 34 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. o po­
stępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1950 r. Nr 56, poz. 506 i z 
1953 r. Nr 9, poz. 27) oraz § 19 uchwały nr 189 Rady Ministrów 
z dnia 5 marCH 1955 r. o podatku dochodowym od spółdziel­
czości (Monitor Polski z 1955 r. Nr 25, poz. 253 i z 1956 r. 
Nr 27, poz 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory druków podatkowych 
w zakresif' opodatkowania spółdzielczości podatkiem docho-
dowym: _ 

l) deklaracja w sprawie podatku dochodowego od spółdziel­
czości (wzór nr l I nr la); 

2) sprawozdanie kwartalne (okresowe) - roczne o podatku 
dochodowym od spółdzielczoścl (wz.ór nr 2), 

3) zawiadunuenie o dokonaniu przelewu zadeklarowanej 
kwoty podatku dochodowego (wzór nr 3). 
§ 2. Wzory druków wymienione w § l podane są w za: 

łączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ . 3; Znosi się wzory druków ustalone w § 1 pkt 6, "I 

I 8 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 14 maja 1954 r. w 
sprawie. usltllenia i stosowania wzorów druków, przewidzia­
nych w przepisach o podatku obrotowym i o podatku od 
operacji nietowarowych od jednostek gospodarki uspołecz­

nionej, oraz niektórych wzorów ' druków przewidzianych w 
przepisach o podatku dochodowym od spółdzielczości (Moni­
tor Polski Nr A-57, poz. 770). 

§ 4. Zar2ądzenie wchodzi w 1ycie z dniem ogłoszenia. 

Minislel finansów: w Z, J~ Kole 
\.. 

, .. 
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Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 6 kwietnia 19.')6 l. 

(poz. 421). 

Wzór nr 1. 

(do § 1 pkt 1) 

Prezydium Powiatow e.) (Mi ejskiej, Dzielnicowej) 
(nazwa jednostki spółdzielczej) Rady Narodowej - Wydział (Oddział) Finansowy 

Adres 
Inspekcja Dochodów Państwowych 

w 
(datownik organu finansowego) 

I Podatnicy, kt~rzy ~odlegają . oboWiązk?wi odpro.w~dzania .wplat miesięcznyrh. podatku dochodowego na podstawie planu finan­
sowego, ohowlązan( są złozyć deklaraCję w ternl\ll\e do dma 25 następnego nJles iąca za miesiąc ubiegły i w tym terminie u i ścić 

zadeklarowaną kwotę podatku. . 

DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU DOCHODOWEGO OD SPOŁDZIELCZOSCI 

za miesiąc , . j • 195 .. r . 

Obliczenie wpłaty miesięcznej. 

r--;_.' Planowane na miesiąc sprawozda.wczy. ____ 
Osiągnięta sprzedaż (rea· Należny podatek 

'/s podatku kwartalnego '/a sprzedaży (realizacji) lizacj a) w miesiącu spra· ~ kwoty ~~l: 1 X kol. 3 ) Uwagi 
lub 1/12 rocznego kwartalnej lub 1/ 12 wozdawczym 

rocznej kol. 2 

1--. 
l 2 3 4 5 

l 

I . . . zł I . tl , zł I , Zł\ 
-

KVlOtę I I . zł ptzelano dnia 

dnia 195 .. r. (podpisy osób uprawnionych) 

Od nie uiszczonej w terminie zadeklarowane j kwoty podatku przyp<!dają do zilpłaty należne odsetki za zwłokę w wysokości 
0,05°/6 za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia nast.ępne.go po upływie terminu płatności. 

Adnotacje Inspekcji Dochodów Państwowych 

Deklarację sprawdzono dnia 
przypisano dnia 

Podatek w kwocie 
na karcie kantowej nI . " 

zł 

poz. dz. obT. 

W wyniku kontroli wprowadzono następujące popra wki : 

Decyzję w sprawie uiszczenia roznicy podatku w kwocie 
Różnicę podatku uiszczono dnia. 

Wyjaśnienia: 

1. Deklarację według wzoru ninIejszego skła dają podatnicy 
obowiązani do odprowadzania wpłat miesięcznych podat ku docho· 
dow ego na podstawie planu finansowego. Na podstawie planu fi ­
nansoweGo odprowadzają przypadające wpłaty miesię, :zo e podatku 
dochodowego wszystkie jednostki spółdzielcze, z Wy j ątkiern jedno· 
stek wymienionych w § l zarząrlzenia Ministra Finansów z dnia Hi 
sierpnia 1955 r. (Monitor PolsU Nr 77, poz. 937). a VI szczegó lności 
z wyj ątkiem: a) jednostek spółdzielczych zrżeszun ych w Związku 
Spółdzielni Spożywców; b) nowozorganizowanych .ie dJlo~tek spół · 

",.. . dziel€.zych - do czasu ':zat\vierdzenia ich rocznego planu fin anso 
wego; c) innych jednostek spółdzielczych -- do czas·.1 zatwi ·" rdze 
nia ich rocznego planu finan so wego., jeżeli z irh planu fina nsowego 
ta rok ubiegły wynika, iż III kwartał był plano.wo - deficy towy. 

. zł doręczono dnia • 

(podpis) 

2. J edno;;łki spółdzielcz e, obowiązane do składania deklaracji, 
wpisują IV 1 i 2 kolumnie '13 odpowiednich kwot ustalonych na da­
ny kwartał w zatwierdzonym rocznym planie finansowym, a w ra­
zie gdy pla n roczny nie przewiduje podzi ału na kwartały - 1/12 od-
po wiedn ich kwo t planu rocznego. . 

3. Jednostk i spółdziel cze, które nie posiildają zatwierdzonego 
rocznego planu finansowego, a nie podlegają obowiązkowiodpro­
wiidzenia wplat podatku na podstawie miesięcznych sprawozdań fi­
nansowych (terminowych). wpisują w kolumnie 1 i 2 - do czasu za­
twierdzenia rocznego planu finallsowego 1/. odpowiednich 
.kwot. wYl1ikających z planu finansowego na. III kwartał roku ubie­
głego . a w kolumnie 3 - kwotę sprzedaży (reaJizacji) faktyct.nie 
osiągniętej w miesiąc u wrześni u rokuubieglego. 
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Adres 

._ - ---------- ------- ----------------------,----

. (nazwa jednostki spółdziekzej) 

(da.lljwnik orCfilnu fimmsowf'<)o) 

- Wzór nr la 

(do, § J pkt .1 ) 

Prt!zydium Powiatowej (Miejskiej. Dzielnicowej) - Rauy 
- Narodowej - Wydział ' (Dddział) Finańsowy -lnspekf.' ja 

Dochodów Paj'istwowydi - . , 

w 

'. Podatnicy, kló~zy F\' tlJ łO~\l .ią Qbowiązkowi - odprowilld:zun.ia wplat 'miesiq<;:w~h ' podatku' dochodowego . Ilu podsta-wie . miesięczny~;h '-­
spr-d.w~'td(lIi finan.o;@wych - , (tenniłltlwych)')j,c< obowiąZ<łO~ - są · l.łoi:yć '-de-klaIll.{'jf: w 'tenfljRi~ ' do 'dnia - 25ńa~lęp-neg'ó miesiąC/I' za" m'i8fąć '·" - .,.".;. '., 

- ubil;gły. i w -tym tel'D1inie ~ lIiścic 7:adeldarowilftt)' kwotę . podatku: . -., -~ -, . . - -' - ,. ,'" ' --.-. ,.,: " '-' L --::' 

' DEKLARACJA ' W SPRAWIE PODATKU DOCHODOWECOOD "SPOŁDZIEŁCZOŚCI ZA· Ml'ESIĄC 

Oblic:&enie",płały ' mieslęczł1ej ' 

l. u s t a 'l e n i e w y n i k u. 

·'l l. Zysk (stratę) .zcaloksztallu c).1, ialalJ1ośri. wynik.djący(&) z miesięc7Inego sprawozdallia Hnan- , 
sowegQ. {lerminowf'g.o) za o!<.res od 1 , stycznia -do kOJlca miesil\ca sprawozdawcz€go 

2, Zysk (strata) z cało\<;.sztilłl u działalności , wynikający(a.) z miesięcznego ' sprawozdania fi n ali- . 
sowego (terminowego) za okres od 1 stycznia do końca okresu poprzedzającego miesiąc 

tipr8 wozda w czy 

··'l 3. Zysk (strata) ' za miesiąc sprawozdawc:ty (1 2 lub 2 - 1) 

]T, O b l i c Z € n i e r e n t o w n o ś c i p o d a t ku. 

(Wyp.eluiaj ą podatnicy zr18O.szen i w Centra lnym Związku Spółdzielczości Pracy z wylączeniem podatników 
prowadzącyc h wyłącznie Oziała lnosc hcndlową - § 7 usL 1 pkt l uchwaly nr 189 Rady Ministrów z dnia 
5 marca 1955 r. o pod a tku dochodo wym od spółdzielczości - Monitor ' Polski z 1955 r. Nr 25 poz, 2.53 
i z 1956 r. Nr 22, poz, 278), 

A. Obliczen ie ren towności. 

1. Zysk osiągnię tv ze sprzedaj,y (wykazany pon poz. 3 części dotyczącej ustalenia wyniku) 
2. Koszt własny spJZed aży za miesiąc spnn\rozdawczy (ogólna suma koszlów własnych sprzedaży na 

koniec miesiąca spra wozdawczego pomniejszona o ogólną sumę koszlów własnych sprzedaży na 
koniec okresu p.oprzedzającego miesiąc SIH1\wozdawczy) 

3. Rentowność [stosunek procentowy zysku osiągniętego ze sprzedaży do kaszlu wlasnego, sprze­
daży (poz. l X l OO)J 

poz, 2 

od zysku (wy kazanego pod poz 3 C7.ęś~ i 

a) od części zysku stanowiącej 

bl od reszty zysku w kwocie 

1100./0 podatku za ostatni miesiąc 

B. Obliczenie pOdolku 

dotyczącej ustalenia wyniku) w k wocie 
. Ił/O ko~ztu wł~snego, tj, od kwoty 
zł . u/u 

zł 

Razem należny podatek (a + h) 

.' 

l ' 

(Wypelnidją potllltnicy, którzy nie ~:p orządzili w ·termlnie lniesi'ęcznf'go sprawozdania ' finansowego - terminowego) , 

lII. O b I i c Z e n i e p o d a t k u 

(wypełniają powstali podatnicy) 

• -4 '" ' . "" , zł - ,. . , _ 

zł 

zł . 

zł 

&/ 0 

I..ł 

zł 

· zł 

zł 

Podatek wed1ug jennolile j stopy w wysokości. . zysku w kwocie 
dotyczącej ustalenia wyniku). lu b w wysokości 11 ()łl!o wplaty za ostatni miesiąc 

w terminie miesięcznego sprawozdania finansowego - terminowego). 

, zl (wykazanego pOdp07. 3 rzęści 
(dla podatników, którzy nie sporządzili 

zł 

Kwotę . zł przelilno dnia 

., dnia. 195. r. 
(podpisy osób uprawniony<"h) 

Od nie uiszczonej w terminie zadeklarowanej kwoty poda tku przypadają do zapłaty należne odsetki za zwlokę w wysokości 0,05°:" 
za każdy dzień zwłoki licząc od dn ia następne90 po upływie ter minu p łatnośc i. 

Uwaga: Niepotrzebne skreślic. 
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O)f N.a podstawie miesi~cznych sprawozdań finansowych (lermino wych) odprowadzają wpłaty miesięczne podatku dochodowego jed­
nostki spółdzielcze wymienione w § 1 zarządzenia Minis t ra Fina nsów z dnia 16 s ie ,pnia 1955 r. (Monitor Pelsk i Nr 77, poz. 937), 
a w szczególności: a) jed.Jfostki spółdzielcze zrzeszone w Związku Spółdżielni Spożywców; b) nowozorgallizowane jednostki spól· . 
dzielcze - do czasu zatwierozenia ich weznegoplalW_ finanse wego ; c) inne jednostki spółdzielcze - do czasu zatwierdzenia ,ich 
roc,mego planu finansowego , jeżeli . z ich planu finansowego zo rok ubiegły wynika, iż III kwart.a! by! planow o-deficytow·y . 

.. ) Podatnicy zrzeszeni w Centralnym' ' Związku Spółdziel ~:zości Pra ey z wyłączeniem podatników p,~owadzących wyłączn; e działalność 
handlową wpisują zysk wyprowadzony Jako i'ó Żnicę ogólń ej s u my sprzedaży i kosztów własnych sprzedaży, pomniejszoną o zara· 
chowany. podatek 'obrotowy i od operacji nietowarowych oraz dodatnie różnice budżetowe,' a powiększoną o zararhowtme ujemne. 
różnice budżetowe; pozos ta li podatnicy wpisują kwotę zysku w ykazanego w m iesięcznym sprawozdaniu finansowym (termino wym). 
Podatnicy, którzy w miesięcznym sprawozdaniu finansowym (tej minowym) na koniec miesiąca sprawozdawczego wykazują stratę 
bądź zysk niższy od kwoty zysku wynikająceuo ze sprawozdan ia na koniec okresu poprzedzającego miesiąc sprawozdawczy .dane­
go 'roku, ńie' odimiwadz'ają wplaty podatku za miesiąc sprawozdawczy i wypełniają ty lko część deklaracji dotyczącą ustalenia wy· 
niku za mie'siąc sprawozdawczy. . 

''') Podatnicy, którzy na podstawie miesięcznego sprawozdania finansowego (tetminowego) sporządzonego na kon iec miesiąca sprawo­
zdawczego wykazują zysk, a na koniec okresu poprzedzającego miesiąc sprawozdawczy stratę, wpisują pod poz. 3 kwotę zysku 
wykazaną pod poz. I. 

Adnotacje Inspekcji Dochodów Państwowych. 

Deklarację sprawdzono dnia Podatek w kwocie . zł przypisano dnia 
na karcie kontowej nr. ., pozycja dziennika obrotów · !,. " W wyniku kontroli wprowadzono następ ujące po· 
prawki: 
Decyzję w· sprawie uiszczenia róznicypodatku w *,wocie 
Różnicę podatku uiszczono dnia . . . . ' . . 

. zł doręczono dnia 

(podpisl 

" 

Wzór nr 2. 

(do § l pkt 2) 

I 
(nazwa jednostki spółdzielczej) 

Prezydium Powiatowej (Miejskiej, Dzielnicowej) Rady 
Narodowej - Wydział (Oddział) Finansowy - Inspekcja 
Dochodów Państwowych 

Adres 
w 

• 
(datownik organu finansowego) 

SPRA WOZDANIE KWARTALNE (OKRESOWE) - ROCZNE O PODATKU DOCHODOWYM OD SPOŁDZIELCZOŚCI 
za czas od l stycznia do 

Zysk (strata) wykazany(a) w bilansie sporządzonym na dzie!'l 

195 .. r. 

. 195 .. r. wynosi 

I. Obliczenie rentowności podatku. 

. zŁ 

(Wypełniają podatnicy zrzeszeni w Ceo.tralnym Związku Spóldz ielc'zości Pracy z ' wyjątkiem podatników prowadzących wyłącznie dzillal­
DOŚĆ handlową - § 7 ust. I pkt t uchwały.nr 189 Rady Ministrów zdnia 5 marca 1955 r. o podatku dochodowym od spółdzjelczości -
Monitor Połski z 1955 r. Nr 25, poz. 253 I z 1956 r . Nr 22, poz. 278). 

A. Obliczenie rentowności 

I. ~ysk osiągnięty ze sprzedaży (kwota zppzycji 9 rubryki 3 . działu II powiększona lub pomniej-
szona o kwotę z pozycji 4 działu I rachunku strat i zysków ze wzoru DSp-19) . zl 

2. Koszt własny sprzedaży (pozycja 5 rubryka 3 działu II rachunku strat i zysków) . zł 
3. Rentowność [stosunek procentowy zysku osiągniętego ze sprzedaży do kosztu własnego sprze-

daży 
_p_o_z,_ l _X_l_OO_:_ ] .. 

poz. 2 
, %. 

B. O b l i c z e n i e p o ci a t ku·) 

od zysku wykazanego w bilansie w kwocie . zł 
a) od CZęSCl zysku stanowiącej ,% kosztu własnego, 

tj . od kwoty . . zł . .Ufo 
h) od reszty zysku w kwocie . zł . .°/0 
e) razem podatek (a + b) 

II. Obliczenie podatku. 

(Wypełniają pozos tali podatnicy) 

a) poda te,k według jednolitej stopy w wysokoś ci . zysk u w kwocie. , zł 

zł 
zł 

zł 

. zł 
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In. ZestawienIe należności. 

(Wypełniają wszyscy podatnicy) 

Podatek obliczony w cz(; ści IB, poz. c) lub w części II, poz. d) 

l00,!u podwyżka z § !l uchwały nr 189 

Suma uiszczonych wpłat za okres sprawozdawczy 

.. ) Pozostaje do uiszczenia lub do zwrotu 

Kwotę . zł prze lano dnia 

zł 

zł 

zł 

Załącza s i ę: l) bilans kwartalny" (okresowy) roczny, zatw ierdzony przez walne zgromadzenie członków, 2) odpis pro-
tokołu ~valnego zgromadzenia członków, zatwien:lzającego bilans roczny . 

. , dnia. , 195 .. r. 
(podpisy osób uprilwnionych) 

Od ni e uiszczon e j IV terminie zadeklarow anej kwoty poctutku przypadilją do zapłaty należne o,l!;etki za zwlokę w wysokości 0,056/ 0 

za ka i,dy dz ień zwłoki, l ir'z 'lC ed rinia następnego po upływie terminu płatności, 

Uwaga; Niepotrze bne sk r e.~llć, 

0) Pod a tnicy, zrzeszeni ' w Centraln ym Związku Spóldzielcmści Pra cy z wyjątk iem prowadzących wyłącznie działalność handlową 
(§ 7 u st. l pkt l u chw a ł y nr 139 Rady M inist rów z dn ia 5 marca 1!155 r. ° podat ku dochodowym od spółdz ielczości - Monitor Pol­
ski z 195.1 1'. Nr ::5, pozo 2:;:i i z 1956 r. Nr 22, poz , 278). któ rych wynik dział alności operatywnej według sporz ądzonego bilansu jes t 
ujemny (s!ra la na spI'zedi:lly ). a z ca toks:d alt u dz iaJ alności bilans wy kazuje zy sk, obEczają poda tek według skal i pierwszego stopnia, 
tj. w wysokG~c i :2 F :'Il. 

") Różn:ca 'po datku powinna b yć uiszczona zgodnie z § lO, § 12 liSt. 1 i § 15 u chwały nt 189 w 'terminie przewidzia ny m do z/ożen.ia 
.prawozd il,nia po'j il.tk ow C90 , Poda tni cy, kt.ó rzy n ie sporządzą bilansu kwartalnefjo (okresO\vego) bądż rocznego przed upływem telminu 
do zlożel1 i a spriiwo7.d an'd l' odtl,kowe90, obowiązani są u i ś c ić w tym te rmin ie kwotę odpowiadającą 10% należnych wpłat za dany 
~warlć1! b'ldż za d ii n ",' j'()~ pod:1tko w y (§ 11 uch'.valy nr 189), 

l. Sprawdzono dnia 
dnia 
W wyn iku kon itoli 

, z ł 

Adnotacje Inspekcji Dochodów Pa{lstwowych. 

. Podatek w kwocie 21 przypisano 
na karcie kontowej nr . 

wstępnej us talGno podatek w kwocie . 
pozycja dziennika obrotów 

zł. Na dopłatę różnicy w k woc;e 
w ydano decyzj t; dn ia . Dopłatę uiszczono dnia 

., 
(podpis) 

I: W wyniku !;onł!' oli ź, ród lc;w ej p rz(:pro wadzonej dn ia nie stwierdzono uchybi eń co do prawi-
dłowości wyk<; zim ego IV lJ i la ilsie zysku stwierdzono uchybienia: 

-, . ', 

Podatnika wezwano do sprostowania bi,lansu w terminie do dnia 

(podpis) 

3-, Wobec llieuznania ksiąg rachunkowych za, dowód w post~powan;u podatkowym zysk ustalono w drodze oiZacowania 
(podal: szczegółowo sposób ustrllen,ia . 'pods tawy opodatkowania) 

Obliczenie pod.illku: 

:Zawiadnmienjf' o nieu znaniu ksiąg za dowód doręczono dnia 
dotku w kwoc ie zł... . doręczono dnia . 

Decyzję w sprawie uiszczenia po­
Dopłatę uiszczono dnia 

Data I podpisy sprawdzającego oraz 
starszego inspektora dochodów państwowych 

'. . , 



Monitor. PołskiNr 35 

(nazwa jednostki spóldzielczej) 

AdTes 

515 

WZÓr nr 3. 

(do § 1 pkt 3) 

ZawiadoJllienie zjożyć nale:ty jednoczdn ie z dokoUdrHem pr;:e. 
Je-Wll zildt! k.\arowanej kwoty podiltku do('hod(>we~Jo . 

Z a w i li d om i e n e. 

. zawiadamia, że w dniu 195. T • 

(nazwa jednost ki spółdzielczej) 

przelano kwotę . zł tytułem podatku dochodowego za okres 

Należne od~etki za zwłokę w kwocie zł, licząc . oni po 0,050/u za każdy dzień zwloki od 

kwoty zł przelano w dniu 

., dnia. • 195 r. 
(podpisy osób uprawnionych) 

422 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PR,ZEMYSŁU ROLNEGO I SPO:ŹYWCZEGO 

z dnia 12 kwietnia 1956 r . 

w sprawie wprowadzenia norm ubytków naturalnych dfOtdży w magazynowaniu. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dn ia 29 październ ika 

1952 r. o gospodarowaniu artykułami obrotu towarowego i za­
opatrzenia (Dz. U. Nr 44, poz. 301) i § l zarządzenia Przewod­
niczącego Pań stwowej Komisji Planowimi a Gospodarczego 
z dnia 29 listopada 1955 r. w sprawie przr::kazania uprawnieil 
do ustalania nor!'!1 ubytków naturalnych o~az trybu op raco-

Miejsce powsta-
Lp. Nazwa artykułu wania uby tku Opakowanie 

l . 

2. 

3. 

4. 

5. 

CI. 

Drozdże pie-­
karriiane p raso­
wane 

Drożdże piekar­
niane pras6wa-
ne 

Drożdże piekar­
niane prasowa­
ne 

Drożdże piekar­
niane formow a­
ne w kostki 

Droidżepiekar-

niane suszone 

Drożdże pokar-
mowe suszone 

naturalnego 

chłounia (od beczki drewnia-
-I- 2° do + 6u Cj ne lub 7.elazne 

otwarte 

chłodnia (od beczki drewnia-
+ 2° do + 6" C) ne lub żelazne 

otwarte 

chłodnia (od beczki drewnia-
+ 2° do + 66 C) ne lub żelazne 

otwarte 

chłodnia (od 
+ 28 do + 6' C) 

magazyn such y 
przewiewny 

maglIzyn suchy 
przewiewny 

papier pergami­
nowy nie bie­

lony 

torebki perga-
minowe w kar-

tonach 

worki papiera-
we I julowe 

§ 2_ Zarządzenie wchodzi w -tycie z dniem ogłoszenia.-

wania, stosowania i kontroli tych norm (Monitor Polski Nr 127, 
poz. 1630) zarządza się, co następuje : 

§ l. Wprowadza się jako dozwolone do slosowania na.­
stępuj l:jc e 'normy li bytków naturalnych drożdży podczas prze­
chowywania w magazynie: 

Wysokość 

ubytku w % 

0,3010 

0,13% 

00Ju 

fil/o 

Jednostka odniesienia Przyczyny ubytku 

od ilości magazyno­
wanej w ciągu pierw­

szej doby . 

za kai. clą następną do­
bę od ilości magazy­

nowanej 

wysychanie 

wysychanie 

każdorazowo od ilo- wysychanie i pozosta-
ści wydanej IlOŚci masy na ścianach 

beczek 

Sprawa ubytku naturalnego drożdży p iekar-
. nianych formowanych w kostki zosta ła ure­
gulowana umowami planowymi ; w cełu za­
bezpieczenia gwarantowanej wagi drożdży 
w drwili odbioru p.rzemysł stosuje na.dwa­
gę - około 3(1/0,- tj . około 15 gramów na ce­
gieJkę 500-gramową droidży, co wlicza się 
do strilt fabtykacyjnych, wobec czego od-

pada zagadnienie ubytku naturalnego 

f
PfOdl1kl nie Ulega . dal­
-zemu wysychaniu w 
normalnych warun­

kach przechowywania 

produkt nie ulega dal­
szemu wysychaniu w 
normalnych warun­

Ikach p rzec)10wywania 

Minister Przemysłu Rolnego i Spożywczego: M. HoJtmunn 


